

**Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem  
Nr 129/2021 Wójta Gminy Człuchów z dnia 01.12.2021 r.**

Wójt Gminy Człuchów informuje:

1. W odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 01.12.2021 r. wpłynęły następujące oferty:

<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ</b>					
<b>L.p.</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Rodzaj zadania i szczegółowe warunki realizacji</b>	<b>Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania</b>	<b>Liczba ofert Wnioskodawcy</b>	<b>Wnioskowana kwota</b>
1.	<b>WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ</b>	<p><b>WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ, W TYM ROZWOJU SPORTU W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI PIŁKARSKIEJ POPRZEZ REALIZACJĘ PROGRAMÓW SZKOLENIA SPORTOWEGO ORAZ UCZESTNICTWO W ZORGANIZOWANEJ RYWALIZACJI SPORTOWEJ</b></p> <p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest <b>piłka nożna</b>. Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	<b>180.000,00</b>	<p><b>Uczniowski Klub Sportowy LIDER</b> Rychnowy 5 77 – 300 Człuchów</p>	<b><u>200.000,00</u></b>
2.		<b>WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE</b>	<b>51.000,00</b>	<b>Uczniowski Klub Sportowy Nowi</b>	<b><u>51.000,00</u></b>

		<p><b>PROWADZENIA SEKCJI BOKSERSKIEJ</b>  Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest <b>boks, a także upowszechnianie jazdy motocyklowej wśród dzieci i młodzieży, uprawianie sportów motorowych.</b> Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiąganie wyników sportowych na wszelkich poziomach. Promowanie i rozpowszechnianie ruchu motocyklowego i idei motocyklizmu wśród dzieci i młodzieży, edukacja w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania wypadkom, organizacja szkoleń z zakresu techniki jazdy.</p>		<p><b>Polnica</b>  Polnica 72  77-300 Człuchów</p>	
3.		<p><b>ROZWÓJ KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU W ZAKRESIE ORGANIZACJI I NAUKI WĘDKARSTWA</b>  Propagowanie kultury fizycznej, zdrowego trybu życia, upowszechniania sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach, zajęciach sportowych, w dziedzinie <b>wędkarstwo.</b> Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej.</p>	<p><b>5.000,00</b></p>	<p><b>Polski Związek Wędkarski Koło w Człuchowie</b>  ul. Słowackiego 3  77-300 Człuchów</p>	<p><b><u>5.000,00</u></b></p>
4.		<p><b>WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE</b></p>	<p><b>20.000,00</b></p>	<p><b>Klub żeglarski „VI-KING”</b>  ul. Sienkiewicza</p>	<p><b><u>20.000,00</u></b></p>

		<p><b>PROWADZENIA SEKCJI ŻEGLARSKIEJ</b></p> <p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe w dziedzinie sportu jakim jest <b>żeglarstwo</b>. Zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiągnięcie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>		1p 77-300 Człuchów	
5.		<p><b>WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ, W TYM ROZWOJU SPORTU W ZAKRESIE PROWADZENIA SEKCJI LEKKOATLETYCZNEJ, TENISA STOŁOWEGO I SEKCJI KOSZYKARSKIEJ</b></p> <p>Wspieranie sportu oraz zaspokajanie potrzeb mieszkańców, w tym zakresie poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego, zagospodarowanie czasu wolnego dorosłych mieszkańców, dzieci i młodzieży z terenu Gminy Człuchów, poprzez organizację zajęć sportowych mających na celu rozwój i doskonalenie sprawności ruchowej, poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwój stosunków społecznych oraz osiągnięcie wyników sportowych na wszelkich poziomach.</p>	47.000,00	Uczniowski Klub Sportowy „WIKING” Rychnowy 5 77-300 Człuchów	<u>63.400,00</u>
<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO</b>					
1.	<b>PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA</b>	Zapewnienie porządku i bezpieczeństwa publicznego na akwenach wodnych (Jez. Rychnowskie)	5.000,00	Człuchowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Oddz. Powiatowy w Człuchowie Głędowo 3W 77-300 Człuchów	<u>5.000,00</u>



	NAD WODĄ (JEZIORO RYCHNOWSKIE)				
<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY</b>					
1.	WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY	Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Człuchów	39.000,00	<b>OFERTY</b>	
				Stowarzyszenie Uśmiech Dziecka Głędowo 39 77-300 Człuchów	<u>15.530,00</u>
				Stowarzyszenie OFFLINE-ONLIFE os. Kalinowe 23 77 – 300 Człuchów	<u>7.900,00</u>
				Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Inicjatyw Lokalnych „Jęczniki Razem” Jęczniki Wielkie 22 77-300 Człuchów	<u>7.200,00</u>
				STOWARZYSZENIE KREATYWNY SIEROCZYN Sieroczyn 22B 77-300 Człuchów	<u>4.600,00</u>
				STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH OBIET „POBUDKA” Płonica 17A 77-300 Człuchów	<u>6.957,50</u>
<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH</b>					
1.	DZIAŁANIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAW- NYCH	Aktywizacja osób niepełnosprawnych, podejmowanie i rozwijanie inicjatyw mających na celu pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom w zakresie leczenia, rehabilitacji, edukacji, kultury i sztuki, rekreacji, tworzenie warunków do rozwoju i stymulacji osób niepełnosprawnych	18.000,00	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemi Człuchowskiej ul. Ogrodowa 26 77-310 Debrzno	<u>18.000,00</u>
<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA</b>					
1.	OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA	Promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizację imprez kulturalnych i sportowych wspólnie z innymi podmiotami, edukacja prozdrowotna i	5.000,00	Człuchowskie Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwii	<u>5.000,00</u>

		proekologiczna		ul. Fryderyka Chopina 24/1 77-300 Człuchów	
<b>ZADANIE PUBLICZNE W ZAKRESIE: NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA</b>					
1.	<b>NAUKA, EDUKACJA I WYCHOWANIE W ZAKRESIE UDZIELANIA POMOCY MATERIALNEJ DLA UCZĄCEJ SIĘ MŁODZIEŻY I WYRÓWNYWANIE SZANS W DOSTĘPIE DO EDUKACJI</b>	Działania na rzecz podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców Gminy Człuchów poprzez udzielenie pomocy materialnej dla uczącej się młodzieży oraz wyrównywanie szans w dostępie do edukacji.	<b>10.000,00</b>	<b>Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Powiatu Człuchowskiego</b> ul. Wojska Polskiego 5 77-300 Człuchów	<b><u>10.000,00</u></b>

2. Oferta, która nie spełniła wymagań formalnych i podlega odrzuceniu

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł zadania	Stwierdzone braki formalne
1.	Stowarzyszenie Edukatoria Nieżywiec 89 77-300 Człuchów	Mama i ja - zakodowany budżet domowy, czyli prosto o finansach	Zakres przedmiotowy zadania nie jest zgodny z ogłoszeniem konkursowym - nauka, edukacja i wychowanie w zakresie udzielania pomocy materialnej dla uczącej się młodzieży i wyrównywanie szans w dostępie do edukacji.

3. Oferty spełniające wymagania formalne konkursu zostaną przekazane do oceny merytorycznej.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

**WOJT**  
  
**Paweł Gibczyński**